
                    KILOMÉTRAGE                                                                                                              HORAIRES DE PASSAGE              OBSERVATIONS

À F
AIR

E

FAIT

ROUTES       CLASSIC DE L'INDRE 
ITINÉRAIRE CARAVANE

45
 K

M / H

43
 K

M / H

41
 K

M / H

9,8 D943 DÉPART FICTIF CHÂTEAUROUX D943                10:15 11:45 11:45 11:45
Av de la Châtre - La Forge de l'Isle - Etrechet - Clavières

203,8 0 D943 Départ panneau entrée ARDENTES D 943 10:30 12:05 12:05 12:05 En ligne droite
203,1 0,7 D943 ARDENTES D943 10:30 12:05 12:05 12:06 Terre plein central sur 300m
202,4 1,4 D943 Intersection D943 - D12 10:31 12:06 12:06 12:07 KM 1 - Attention dos d'âne
200,7 3,1 D12 Intersection D12 - D14 - D12 10:34 12:09 12:09 12:09
194,9 8,9 D12 JEU-LES-BOIS 10:41 12:16 12:17 12:18 Rétrécissement dans la traversée du bourg
194,3 9,5 D12 Intersection D12 - BOSSE - D74 10:42 12:17 12:18 12:18 Changement de direction à 90° à gauche
189,6 14,2 D74 Intersection D74 - D69 10:48 12:23 12:24 12:25 Changement de direction à 90° à gauche
188,3 15,5 D69 LYS-SAINT-GEORGES 10:50 12:25 12:26 12:27
187,1 16,7 D69 Intersection D69 - D19 10:52 12:27 12:28 12:29
185,3 18,5 D19 TRANZAULT D19 10:54 12:29 12:30 12:32
177,7 26,1 D19 Intersection D19 - D927 - D19 11:04 12:39 12:41 12:43
176,4 27,4 D19 FOUGEROLLES D19 11:06 12:41 12:43 12:45
173,1 30,7 D19 Intersection D19 - D19f 11:10 12:45 12:47 12:50
172,6 31,2 D19f SAINT-DENIS DE JOUHET D19f 11:11 12:46 12:48 12:50
172,3 31,5 D19f Intersection D19f - D54 11:12 12:47 12:49 12:51
166,5 37,3 D72 Intersection D72 - D41 11:19 12:54 12:57 12:59 Changement de direction à 90° à droite
166,1 37,7 D41 CHASSIGNOLLES D41 11:20 12:55 12:57 13:00
165,7 38,1 D41 PRIME DU CONSEIL GENERAL DE L'INDRE 11:20 12:55 12:58 13:00 Ligne droite de 150m
165,6 38,2 D41 Intersection D41 - D73 - D41 11:20 12:55 12:58 13:01 Rétrécissement dans la traversée du bourg
159,7 44,1 D41 Intersection D41 - D951b 11:28 13:03 13:06 13:09
159,6 44,2 D951b CREVANT D951b 11:28 13:03 13:06 13:09
159,1 44,7 D951b Intersection D951b - D 54 11:29 13:04 13:07 13:10 Changement de direction à 90° à gauche
153,6 50,2 D41 Intersection D41 - D940 - D54 11:36 13:11 13:15 13:18
153,5 50,3 D54 POULIGNY-NOTRE-DAME D54 11:37 13:12 13:15 13:18
148,5 55,3 D54 Intersection D54 - D26 11:43 13:18 13:22 13:26
147,9 55,9 D26 SAINTE-SEVERE-SUR-INDRE D26 11:44 13:19 13:23 13:26
147,7 56,1 D26 Intersection D26 - D917 11:44 13:19 13:23 13:27
146,4 57,4 D917 Intersection D917 - D71h - D917 11:46 13:21 13:25 13:29
143,2 60,6 Intersection D917 - Les Fosses 11:50 13:25 13:29 13:33 Changement de direction à 90° à gauche
141,3 62,5 D84 Intersection La Loube - D84 11:53 13:28 13:32 13:36
140,9 62,9 D84 Intersection D84 - LA BUISSIERE 11:53 13:28 13:33 13:37 Changement de direction sur la droite
139,2 64,6 PERASSAY (panneau Stop) 11:56 13:31 13:35 13:39
139 64,8 D71 Intersection D71 - Chez Piot 11:56 13:31 13:35 13:40 Rétrécissement de la chaussée

138,1 65,7 1er SPRINT CHALLENGE CITROEN 11:57 13:32 13:36 13:41 Montée de 200m à 22% 
135,8 68 D84 Intersection D84 - D917 12:00 13:35 13:40 13:44
135,7 68,1 D917 LE MAREMBERT Intersection D917 - D71 12:00 13:35 13:40 13:44
132,5 71,3 D71 VIJON D71 12:05 13:40 13:44 13:49
127,8 76 D71 Intersection D71 - D68 - D71 12:11 13:46 13:51 13:56
126,7 77,1 D71 Intersection D71 - D71h - D71 12:12 13:47 13:52 13:58
124,1 79,7 D71 VIGOULANT D71 12:16 13:51 13:56 14:01
122,8 81 D71 SAZERAY D71 12:18 13:53 13:58 14:03
122 81,8 D71 Intersection D71 - D71i - D71 12:19 13:54 13:59 14:04122 81,8 D71 Intersection D71 - D71i - D71 12:19 13:54 13:59 14:04

121,8 82 D71 1er SPRINT OPTICIENS MUTUALISTES 12:19 13:54 13:59 14:05 Montée de 1200m à 6%
118,7 85,1 D26 Intersection D71 - D26 12:23 13:58 14:04 14:09
111,6 92,2 D26 Intersection D26 - D54 - D26 12:52 14:07 14:14 14:20
111 92,8 D26 SAINTE-SEVERE-SUR-INDRE D26 12:53 14:08 14:14 14:21

110,8 93 D26 Intersection D26 - Rue de la Caserne 12:54 14:09 14:15 14:21 Changement de direction à 90° à gauche
110,5 93,3 Passage sous la porte de SAINTE-SEVERE-SUR-INDRE 12:54 14:09 14:15 14:21 Largeur limitée à 2,80 et  3m en hauteur
110,4 93,4 Passage sous les halls du marché 12:34 14:09 14:15 14:21 Zone pavée sur 200m
110 93,8 D917 2éme SPRINT CHALLENGE CITROEN 12:55 14:10 14:16 14:22 Montée de 600m à 8% avec passage à 17% 

109,7 94,1 D917 Intersection D917 - D26c 12:55 14:10 14:16 14:23
108,6 95,2 D26c 1ère ZONE DE COLLECTE DES DECHETS SUR 1000 M 12:56 14:11 14:18 14:24
107,9 95,9 D26c Intersection D26c - D26 12:57 14:12 14:19 14:25
106,6 97,2 D26 ZONE DE RAVITAILLEMENT SUR 3000M 12:59 14:14 14:21 14:27                     Stationnement à droite obligato ire
105,7 98,1 D26 FEUSINES D26 13:00 14:15 14:22 14:28
102,8 101 D26 URCIERS D26 13:04 14:19 14:26 14:33
102,8 101 D26 2éme DE ZONE DE COLLECTE DES DECHETS SUR 1000M 13:04 14:19 14:26 14:33
102,6 101,2 D26 Intersection D26 - D71 13:04 14:19 14:26 14:33 Changement de direction à 90° à gauche
102,3 101,5 D71 Intersection D71 - D71c - D71 13:05 14:20 14:27 14:33
100,6 103,2 D71 Intersection D71 - D943 - D71 13:07 14:22 14:29 14:36
98,7 105,1 D71 NERET D71 13:10 14:25 14:32 14:39
98,3 105,5 D71 Intersection D71 - D68 - D71 13:10 14:25 14:32 14:39
94,3 109,5 D71 Intersection D71 - D71a - D71 13:16 14:31 14:38 14:45
91,4 112,4 D71 VICQ EXEMPLET D71 13:19 14:34 14:42 14:49
91,1 112,7 D71 Intersection D71 - D951bis 13:20 14:35 14:42 14:50 Changement de direction à 90° à gauche
85,7 118,1 D951b Intersection D951bis - D940 13:27 14:42 14:50 14:58 Terre plein central passage à gauche
85,5 118,3 D940 THEVET-SAINT-JULIEN D940 13:27 14:42 14:50 14:58
85 118,8 D940 Intersection D940 - D68 13:28 14:43 14:51 14:59 Changement de direction à 90° à droite
81 122,8 D69 VERNEUIL-SUR-IGNERAIE D69 13:33 14:48 14:56 15:05

80,6 123,2 D69 2éme SPRINT OPTICIENS MUTUALISTES 13:34 14:49 14:57 15:05 Ligne droite de 400m
77,5 126,3 D69 SAINT-CHARTIER D69 13:38 14:53 15:01 15:10
77 126,8 D69 Intersection D69 - D918 13:39 14:54 15:02 15:10 Changement de direction à 90° à gauche

76,5 127,3 D918 Intersection D918 - D69 13:39 14:54 15:03 15:11
74,3 129,5 D69 NOHANT-VIC D69 - D943 - D69 13:42 14:57 15:06 15:14 Terre plein central passage de chaque côtés
70,9 132,9 D69 MONTIPOURET D69 13:47 15:02 15:11 15:19
70,3 133,5 D69 Intersection D69 - D49 - D69 13:48 15:03 15:11 15:20 Changement de direction droite et gauche
68,8 135 D69 MERS-SUR-INDRE D69 13:50 15:05 15:14 15:23
68,6 135,2 D69 Intersection D69 - D38 13:50 15:05 15:14 15:23 Changement de direction à 90° à gauche
65,2 138,6 D38 TRANZAULT D38 13:54 15:09 15:19 15:28
64,7 139,1 D38 Intersection D38 - D19 - D38 13:55 15:10 15:19 15:29
61,8 142 D38 Intersection D38 - D69a 13:59 15:14 15:23 15:33 Changement de direction à 90° à droite
60,2 143,6 D69a Intersection D69a - D74 - D69a 14:01 15:16 15:26 15:35
58,5 145,3 D69 LYS-SAINT-GEORGES D69 14:03 15:18 15:28 15:38
58,2 145,6 D69 3éme SPRINT CHALLENGE CITROEN 14:04 15:19 15:28 15:38 Montée de 600m à 8%
57,2 146,6 D69 Intersection D69 - D19 14:05 15:20 15:30 15:40 Changement de direction à 90° à gauche
53,4 150,4 D19 Intersection D19 - D12a - D12b 14:10 15:25 15:35 15:45 Changement de direction à 90° à gauche
49,8 154 D12b JEU-LES-BOIS D12b 14:15 15:30 15:40 15:50
49,4 154,4 D19 Intersection D74 - D12 14:15 15:30 15:41 15:51 Changement de direction à 90° à gauche
45,9 157,9 D12 Intersection D12 - D990 14:20 15:35 15:46 15:56 Changement de direction à 90° à droite
41,1 162,7 D990 ARTHON giratoire D990 - D14 14:26 15:41 15:52 16:03
34,9 168,9 D990 LE POINCONNET D990 14:35 15:50 16:01 16:12
34,4 169,4 D990 3éme SPRINT OPTICIENS MUTUALISTES 14:35 15:50 16:02 16:13 Ligne droite de 300m34,4 169,4 D990 3éme SPRINT OPTICIENS MUTUALISTES 14:35 15:50 16:02 16:13 Ligne droite de 300m
32,3 171,5 D990 CHATEAUROUX D990 14:38 15:53 16:05 16:16
31,3 172,5 D990 Intersection D990 - D920 14:40 15:55 16:06 16:18 Giratoire passage à droite obligatoire
29,1 174,7 D990 Intersection D990 - D920 Entrée sur le circuit final 14:42 15:57 16:09 16:21
25,2 178,6 D920 Rue Ampère - Bd de Cluis 14:48 16:03 16:15 16:26 Circuit de 7,4 kms en zone urbaine
22,2 181,6 D943 CHATEAUROUX  (1er passage)     14:52 16:07 16:19 16:31 aux terre-pleins et obstacles divers
14,8 189 D943 CHATEAUROUX (2è pas) PRIME VILLE DE CHATEAUROUX       15:02 16:17 16:29 16:42 Ligne droite en faux plat montant
7,4 196,4 D943 CHATEAUROUX  (3è pas) 16:26 16:39 16:53 Circuit de 7,4 kms en zone urbaine
0 203,8 D943 CHÂTEAUROUX                                     ARRIVÉE       16:36 16:50 17:03 aux terre-pleins et obstacles divers

Les horaires sont donnés à titre indicatif sous rés erve de modification pour la TV.       - MAJ 06-04- 2014


